
740625-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 740625-2024 - Výsledek

Francie – Lékařské zobrazovací služby – Réalisation d'examens IRM anatomique et fonctionnelle 
et TEP-Amyloid et TEP-Tau
OJ S 236/2024 04/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Université de Caen Normandie
E-mail: marches.publics@unicaen.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: Réalisation d'examens IRM anatomique et fonctionnelle et TEP-Amyloid et TEP-Tau
Popis: Réalisation d'examens IRM anatomique et fonctionnelle et TEP-Amyloid et TEP-Tau
Identifikátor řízení: 49d82682-fc9e-4363-87d4-d11cc3272aa5
Předchozí oznámení: 370c8482-5af2-4152-9454-d0fe4e6c01d7-01
Interní identifikátor: 2024014AOPS068
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85150000 Lékařské zobrazovací služby
Další klasifikace (cpv): 73100000 Výzkum a experimentální vývoj

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Réalisation d'examens IRM anatomique et fonctionnelle et TEP-Amyloid et TEP-Tau
Popis: Réalisation d'examens IRM anatomique et fonctionnelle et TEP-Amyloid et TEP-Tau
Interní identifikátor: 2024014AOPS068

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85150000 Lékařské zobrazovací služby
Další klasifikace (cpv): 73100000 Výzkum a experimentální vývoj

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 60 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/740625-2024
mailto:marches.publics@unicaen.fr


740625-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Moyen mis en oeuvre pour l'opération (moyens techniques et humains dédiés au projet) 
Compétences et références proposées Méthodologie de travail

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE CAEN
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF DE CAEN
Organizace podepisující smlouvu: Université de Caen Normandie

6. Výsledek

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 2 000 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 2 000 000,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: GIP CYCERON
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 2024014AOPS068
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024014AOPS068
Datum výběru vítěze: 19/11/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/11/2024
Organizace podepisující smlouvu: Université de Caen Normandie

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1



740625-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Université de Caen Normandie
Registrační číslo: 19141405800016
Poštovní adresa: DIRECTION DE LA COMMANDE PUBLIQUE ESPLANADE DE LA PAIX
Obec: Caen cedex 5
PSČ: 14032
Nižší územní jednotka země (NUTS): Calvados (FRD11)
Země: Francie
E-mail: marches.publics@unicaen.fr
Telefon: 0231565591
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0003
Oficiální název: GIP CYCERON
Registrační číslo: 18008918700017
Obec: CAEN
PSČ: 14000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Calvados (FRD11)
Země: Francie
E-mail: direction@cyceron.fr
Telefon: 0231470136
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0002
Oficiální název: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE CAEN
Registrační číslo: 17140005400010
Obec: caen
PSČ: 14000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Calvados (FRD11)
Země: Francie
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 038eefa9-ffc3-43e6-b115-f38be59c6b20  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 03/12/2024 13:37:28 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština

mailto:marches.publics@unicaen.fr
mailto:direction@cyceron.fr


740625-2024 Page 4/4

Číslo zveřejnění oznámení: 740625-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 236/2024
Datum zveřejnění: 04/12/2024


